

## **Amesto Solutions A/S**

Vandtårnsvej 62A

2860 Søborg

CVR-nr. 25380010

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Højbjerg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Amesto Solutions A/S  
Vandtårnsvej 62A  
2860 Søborg

CVR-nr.: 25380010  
Stiftet: 12.05.2000  
Hjemsted: Søborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jan Erik Kaasa, formand  
Fredrik Stiebel  
Øystein Ingebrigtsen

### Direktion

Erik Højbjerg, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver it- og konsulentvirksomhed inden for økonomistyring samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.268 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

For 2017 forventes ligeledes et positivt resultat. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 2.347 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.660.097</b>	<b>12.400</b>
Personaleomkostninger	1	(16.233.736)	(10.275)
Af- og nedskrivninger		<u>(636.070)</u>	<u>(30)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.790.291</b>	<b>2.095</b>
Andre finansielle indtægter		73.571	78
Andre finansielle omkostninger		<u>(235.408)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.628.454</b>	<b>2.173</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(360.409)</u>	<u>(515)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.268.045</b>	<b>1.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500
Overført resultat		<u>1.268.045</u>	<u>158</u>
		<b>1.268.045</b>	<b>1.658</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		5.412.207	275
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>5.412.207</b>	<b>275</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5
Indretning af lejede lokaler		357.366	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>357.366</b>	<b>5</b>
Andre tilgodehavender		201.203	109
Udskudt skat		0	14
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>201.203</b>	<b>123</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.970.776</b>	<b>403</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.308.201	2.482
Igangværende arbejder for fremmed regning		139.395	218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.806.165	92
Periodeafgrænsningsposter		285.156	120
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.538.917</b>	<b>2.912</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.370.419</b>	<b>2.828</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.909.336</b>	<b>5.740</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.880.112</b>	<b>6.143</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.846.762	579
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.346.762</u></b>	<b><u>2.579</u></b>
Udskudt skat		<u>42.401</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>42.401</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.703.348</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.703.348</u></b>	<b><u>0</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		228.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.410.478	267
Gæld til tilknyttede virksomheder		715.101	143
Skyldig selskabsskat		304.272	505
Anden gæld		3.645.651	2.547
Periodeafgrænsningsposter		<u>483.199</u>	<u>102</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.787.601</u></b>	<b><u>3.564</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.490.949</u></b>	<b><u>3.564</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.880.112</u></b>	<b><u>6.143</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	578.717	1.500.000	2.578.717
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.268.045	0	1.268.045
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.846.762</b>	<b>0</b>	<b>2.346.762</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	14.735.521	9.504
Pensioner	569.729	238
Andre omkostninger til social sikring	122.552	80
Andre personaleomkostninger	805.934	453
	<b>16.233.736</b>	<b>10.275</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>33</b>	<b>20</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	304.272	505
Ændring af udskudt skat	56.137	10
	<b>360.409</b>	<b>515</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		300.000
Tilgange		5.768.007
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>6.068.007</b>
Af- og nedskrivninger primo		(25.000)
Årets afskrivninger		(630.800)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(655.800)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.412.207</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	840.962	0
Tilgange	0	357.366
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>840.962</b>	<b>357.366</b>
Af- og nedskrivninger primo	(835.692)	0
Årets afskrivninger	(5.270)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(840.962)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>357.366</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500.000	1	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>8.684.760</b>	<b>119</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amesto Translations A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
